i

VENETO
DATA ORA
28/01/2017  15:45
28/01/2017  17:00
28/01/2017  18:30
28/01/2017  20:45
29/01/2017  12:30
04/02/2017  17:00
04/02/2017  18:30
04/02/2017  19:15
04/02/2017  19:30
04/02/2017  21:15
11/02/2017  17:00
11/02/2017  18:30
11/02/2017  20:30
11/02/2017  20:45
12/02/2017  13:30
18/02/2017  16:30
18/02/2017  18:30
18/02/2017  19:15
18/02/2017  19:30
18/02/2017  21:15
25/02/2017  17:00
25/02/2017  18:30
25/02/2017  18:30
25/02/2017  19:15
25/02/2017  20:45
04/03/2017  18:00
04/03/2017  18:30
04/03/2017  19:30
04/03/2017  21:15
05/03/2017  14:15
11/03/2017  17:00
11/03/2017  19:00
11/03/2017  19:15
11/03/2017  19:30
11/03/2017  20:30

CAMPIONATO MASCHILE SERIE "C" 16 17 - GIRONE 2

SQUADRA IN CASA

RARI NANTES BOLOGNA
REGGIANA NUOTO
PADOVANUOTO
VICENZA LIBERTAS
CABASSI PN

REGGIANA NUOTO
RAVENNA PN

COOP PARMA
WATERPOLO VR

RARI NANTES VERONA

REGGIANA NUOTO
PADOVANUOTO
TEAM EUGANEO
VICENZA LIBERTAS
CABASSI PN

RARI NANTES BOLOGNA
RAVENNA PN

COOP PARMA
WATERPOLO VR

RARI NANTES VERONA

REGGIANA NUOTO
PADOVANUOTO
RAVENNA PN
COOP PARMA
VICENZA LIBERTAS

RARI NANTES BOLOGNA
RAVENNA PN
WATERPOLO VR

RARI NANTES VERONA
CABASSI PN

REGGIANA NUOTO
VICENZA LIBERTAS
COOP PARMA
WATERPOLO VR
TEAM EUGANEO

SQUADRA OSPITE

RARI NANTES VERONA
TEAM EUGANEO
COOP PARMA
RAVENNA PN
WATERPOLO VR

VICENZA LIBERTAS
RARI NANTES BOLOGNA
TEAM EUGANEO
PADOVANUOTO
CABASSI PN

COOP PARMA

RARI NANTES VERONA
WATERPOLO VR

RARI NANTES BOLOGNA
RAVENNA PN

CABASSI PN
PADOVANUOTO
VICENZA LIBERTAS
REGGIANA NUOTO
TEAM EUGANEO

RARI NANTES VERONA
RARI NANTES BOLOGNA
TEAM EUGANEO
WATERPOLO VR
CABASSI PN

TEAM EUGANEO
REGGIANA NUOTO
VICENZA LIBERTAS
COOP PARMA
PADOVANUOTO

RARI NANTES BOLOGNA
PADOVANUOTO
RAVENNA PN

RARI NANTES VERONA
CABASSI PN

CAMPO DI GIOCO

BOLOGNA - Piscina Sterlino
REGGIO EMILIA - Piscina Comunale
PADOVA - Piscina Padovanuoto
VICENZA - Palazzetto del Nuoto
CARPI - Piscina Campedelli

REGGIO EMILIA - Piscina Comunale
RAVENNA - Piscina Gambi

PARMA - Piscina E. Negri

FUMANE - Piscina Centro Fumane
VERONA - Piscina Monte Bianco

REGGIO EMILIA - Piscina Comunale
PADOVA - Piscina Padovanuoto

SANT'URBANO - Piscina Acquambiente

VICENZA - Palazzetto del Nuoto
CARPI - Piscina Campedelli

BOLOGNA - Piscina Sterlino
RAVENNA - Piscina Gambi
PARMA - Piscina E. Negri
FUMANE - Piscina Centro Fumane
VERONA - Piscina Monte Bianco

REGGIO EMILIA - Piscina Comunale
PADOVA - Piscina Padovanuoto
RAVENNA - Piscina Gambi

PARMA - Piscina E. Negri

VICENZA - Palazzetto del Nuoto

BOLOGNA - Piscina Sterlino
RAVENNA - Piscina Gambi
FUMANE - Piscina Centro Fumane
VERONA - Piscina Monte Bianco
CARRPI - Piscina Campedelli

REGGIO EMILIA - Piscina Comunale
VICENZA - Palazzetto del Nuoto
PARMA - Piscina E. Negri

FUMANE - Piscina Centro Fumane

RIS

5:5
11:8
11:3
10:3

3:4

7:5
8:6
3:17
10:4
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11:3
7:14
13:1
1:4
10:10

19:2
10:5
12:7
4:10
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18/03/2017
18/03/2017
18/03/2017
18/03/2017
19/03/2017

25/03/2017
25/03/2017
25/03/2017
25/03/2017
25/03/2017

01/04/2017
01/04/2017
01/04/2017
01/04/2017
01/04/2017

08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
09/04/2017

22/04/2017
22/04/2017
22/04/2017
22/04/2017
22/04/2017

29/04/2017
29/04/2017
29/04/2017
29/04/2017
30/04/2017

06/05/2017
06/05/2017
06/05/2017
06/05/2017
07/05/2017

13/05/2017
13/05/2017
13/05/2017
13/05/2017
13/05/2017

16:30
18:30
18:30
20:45
13:30

17:00
18:30
19:15
19:30
20:30

18:30
19:15
19:30
20:00
20:30

17:30
18:30
20:30
20:45
13:30

17:00
18:30
19:15
19:30
21:15

17:00
18:30
20:30
20:45
13:30

16:30
19:30
20:30
21:15
13:30

17:00
18:30
19:00
19:15
20:30

RARI NANTES BOLOGNA
PADOVANUOTO
RAVENNA PN

VICENZA LIBERTAS
CABASSI PN

REGGIANA NUOTO
RAVENNA PN
COOP PARMA
WATERPOLO VR
TEAM EUGANEO

RAVENNA PN

COOP PARMA
WATERPOLO VR

RARI NANTES VERONA
TEAM EUGANEO

RARI NANTES BOLOGNA
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO
VICENZA LIBERTAS
CABASSI PN

RARI NANTES BOLOGNA
RAVENNA PN

COOP PARMA
WATERPOLO VR

RARI NANTES VERONA

REGGIANA NUOTO
PADOVANUOTO
TEAM EUGANEO
VICENZA LIBERTAS
CABASSI PN

RARI NANTES BOLOGNA
WATERPOLO VR

TEAM EUGANEO

RARI NANTES VERONA
CABASSI PN

REGGIANA NUOTO
PADOVANUOTO
VICENZA LIBERTAS
COOP PARMA
TEAM EUGANEO

COOP PARMA

TEAM EUGANEO
WATERPOLO VR

RARI NANTES VERONA
REGGIANA NUOTO

PADOVANUOTO

RARI NANTES VERONA
CABASSI PN

RARI NANTES BOLOGNA
VICENZA LIBERTAS

VICENZA LIBERTAS
PADOVANUOTO
CABASSI PN

RARI NANTES BOLOGNA
REGGIANA NUOTO

RAVENNA PN
WATERPOLO VR

COOP PARMA
REGGIANA NUOTO
RARI NANTES VERONA

VICENZA LIBERTAS
CABASSI PN
REGGIANA NUOTO
TEAM EUGANEO
PADOVANUOTO

WATERPOLO VR
RAVENNA PN

RARI NANTES VERONA
COOP PARMA

RARI NANTES BOLOGNA

PADOVANUOTO
COOP PARMA
RAVENNA PN
REGGIANA NUOTO
VICENZA LIBERTAS

RAVENNA PN

CABASSI PN
WATERPOLO VR

RARI NANTES VERONA
RARI NANTES BOLOGNA

BOLOGNA - Piscina Sterlino
PADOVA - Piscina Padovanuoto
RAVENNA - Piscina Gambi
VICENZA - Palazzetto del Nuoto
CARPI - Piscina Campedelli

REGGIO EMILIA - Piscina Comunale

RAVENNA - Piscina Gambi
PARMA - Piscina E. Negri

FUMANE - Piscina Centro Fumane
SANT'URBANO - Piscina Acquambiente

RAVENNA - Piscina Gambi
PARMA - Piscina E. Negri

FUMANE - Piscina Centro Fumane
VERONA - Piscina Monte Bianco
SANT'URBANO - Piscina Acquambiente

BOLOGNA - Piscina Sterlino
PADOVA - Piscina Padovanuoto

SANT'URBANO - Piscina Acquambiente

VICENZA - Palazzetto del Nuoto
CARPI - Piscina Campedelli

BOLOGNA - Piscina Sterlino
RAVENNA - Piscina Gambi
PARMA - Piscina E. Negri

FUMANE - Piscina Centro Fumane
VERONA - Piscina Monte Bianco

REGGIO EMILIA - Piscina Comunale

PADOVA - Piscina Padovanuoto

SANT'URBANO - Piscina Acquambiente

VICENZA - Palazzetto del Nuoto
CARPI - Piscina Campedelli

BOLOGNA - Piscina Sterlino

FUMANE - Piscina Centro Fumane
SANT'URBANO - Piscina Acquambiente
VERONA - Piscina Monte Bianco

CARPI - Piscina Campedelli

REGGIO EMILIA - Piscina Comunale

PADOVA - Piscina Padovanuoto
VICENZA - Palazzetto del Nuoto
PARMA - Piscina E. Negri

1:5
12:0
9:5
7:3

8:14
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20/05/2017
20/05/2017
20/05/2017
20/05/2017
21/05/2017

27/05/2017
27/05/2017
27/05/2017
27/05/2017
27/05/2017

03/06/2017
03/06/2017
03/06/2017
03/06/2017
04/06/2017

16:00
18:30
18:30
21:15
13:30

16:45
19:15
19:30
20:00
20:30

19:00
19:45
19:45
19:45
13:30

RARI NANTES BOLOGNA
PADOVANUOTO
RAVENNA PN

RARI NANTES VERONA
CABASSI PN

REGGIANA NUOTO
COOP PARMA
WATERPOLO VR

RARI NANTES VERONA
TEAM EUGANEO

VICENZA LIBERTAS
PADOVANUOTO

RARI NANTES BOLOGNA
RARI NANTES VERONA
CABASSI PN

REGGIANA NUOTO
VICENZA LIBERTAS
COOP PARMA
WATERPOLO VR
TEAM EUGANEO

CABASSI PN

RARI NANTES BOLOGNA
RAVENNA PN

VICENZA LIBERTAS
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO
REGGIANA NUOTO
WATERPOLO VR
RAVENNA PN
COOP PARMA

BOLOGNA - Piscina Sterlino
PADOVA - Piscina Padovanuoto
RAVENNA - Piscina Gambi

VERONA - Piscina Monte Bianco

CARPI - Piscina Campedelli

REGGIO EMILIA - Piscina Comunale

PARMA - Piscina E. Negri

FUMANE - Piscina Centro Fumane
VERONA - Piscina Monte Bianco
SANT'URBANO - Piscina Acquambiente

VICENZA - Palazzetto del Nuoto
PADOVA - Piscina Padovanuoto
BOLOGNA - Piscina Sterlino

VERONA - Piscina Monte Bianco

CARPI - Piscina Campedelli
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CLASSIFICA

P OO ~NO O WNPE

WATERPOLO VR

COOP PARMA

RAVENNA PN

REGGIANA NUOTO
VICENZA LIBERTAS
RARI NANTES BOLOGNA
CABASSI PN

RARI NANTES VERONA
PADOVANUOTO

0 TEAM EUGANEO

G

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

\

15
14
14
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13
15
17

RF
167
166
170
133
147
148
106

82
109

91

RS
65
82
104

96
140
122
144
152
181
233

Pt
47
43
43
37
27
25
19
11



